EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M41422076H
2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit ROIS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohézgjatja Nga: 07/02/2024
T e Tirane Tirane Rruga Rreli, Pallati Anresli, Kati i pare,zr.2,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Selite, Farke; Tirané 1060
8. Kapitali 500.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

shogéria ka pér objekt: Murature, Suvatime, Karpenteri,
rikonstruksione, skeleri, sisteme kapot, e pllake dhe
murature.Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave te
qytetareve, objekte industriale, social-kulturore, bujgesore,
turistike, hoteleri, ujesjellesa, punime restaurime, punime te
dheut, murature, punime betoni dhe beton arme, punime te
shembjes, kompletimin me instalime te brendshme objekteve
te ndertuara, marrjen dhe dhenjen me qira te pajisjeve te
ndertimit, te mjeteve te transportit per ndertimin dhe
tregtimin e tyre.. Ndertime dhe mirmbajtje e llojeve te
ndryshme, banesa dhe godina social kulturor Punime per
ndertimin dhe mirmbajtjen e rrugeve automobilistike dhe
infrastruktures rrugore. Ndertime dhe mirmbajtje e veprave
civile dhe industrial, ndertimin e ndertesave publike dhe
private, punime restaurimi. Mirmbajtje e ambjenteve te
gjelbra (sistemim lulishte, vepra arti dhe dekori). Shogeria
kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit
te saj. Kompania gjithashtu mund t€ kryeje t& gjitha
transaksionet tregtare dhe financiare dhe té zbatoje te gjitha
nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, duke
perfshire te gjitha aktivitetet ge lidhen me pronen e luajtshme
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dhe te paluajtshme. Per kryerjen e aktivitetit te shoqgerise se
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese,
shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje
nga organi kompetent.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kastriot Qamo

Deri: 07/02/2029

Nga: 07/02/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KastriotQamo

Para: 500.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: zyrekontabilitetiaa@gmail.com
Telefon: 0683824565

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-255836-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 04/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4D35C5-25C6-45B2-9492-4DA83C4E0ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D87D9C5-D124-416F-BF47-8AFA54906845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6952270E-8C51-4169-A470-D5477837A962

